
15.veebruar 2018

1,4 km

1. Anneliis Viilukas Tallinna Saksa Gümnaasium 3.37 50

2. Carol Kuuskman Tallinna Saksa Gümnaasium 4.16 48

3. Lisbeth Mikson Tallinna 32. Keskkool 4.24 46

4. Sirli Roosve Tallinna Saksa Gümnaasium 4.43 45

5. Arette Kuuseväli Mustamäe Gümnaasium 4.49 44

6. Katrin Post Tallinna Tehnikagümnaasium 4.55 43

7. Anita Tkatšenko Mustamäe Humanitaargümnaasium 4.59 42

8. Johanna Vaiksoo Tallinna 32. Keskkool 5.05 41

9. Brigitta Carmel Reintam Tallinna Saksa Gümnaasium 5.13 40

10. Natalia Sirenko Mustamäe Humanitaargümnaasium 5.21 39

11. Mari-Anne Mee Tallinna Saksa Gümnaasium 5.22 38

12. Maarja Leok Tallinna Tehnikagümnaasium 5.29 37

13. Maria Mirelle Randväli Mustamäe Gümnaasium 5.31 36

14. Mona Lisa Lusti Tallinna Saksa Gümnaasium 5.48 35

15. Helise Tamm Tallinna 32. Keskkool 5.51 34

16. Milana Kirillova Mustamäe Humanitaargümnaasium 5.54 33

17. Mona Mia Lember Tallinna 32. Keskkool 6.24 32

18. Maris Kampus Mustamäe Gümnaasium 6.26 31

19. Elina Rosenbaum Tallinna Tehnikagümnaasium 6.51 30

20. Liinamari Astel Mustamäe Gümnaasium 7.15 29

21. Agus Metspalk Tallinna Tehnikagümnaasium 9.31 28

Anna Ovtšinnikova Mustamäe Humanitaargümnaasium katk.

Koolidest:

1. Tallinna Saksa Gümnaasium 183 punkti

2. Tallinna 32. Keskkool 153 punkti

3. Mustamäe Gümnaasium 140 punkti

4. Tallinna Tehnikagümnaasium 138 punkti

5. Mustamäe Humanitaargümnaasium 114 punkti

Neiud:

Mustamäe linnaosa koolinoorte

2018.a. meistrivõistlused

suusatamises

Gümnaasium



1,4 km

1. Markus Faster Tallinna Saksa Gümnaasium 3.07 50

2. Karl Viidebaum Tallinna Saksa Gümnaasium 3.26 48

3. Mihkel Trees Tallinna Saksa Gümnaasium 3.30 46

4. Rain Tasane Tallinna Saksa Gümnaasium 3.37 45

Kaarel Kõnd Tallinna 32. Keskkool 3.37 45

6. Aleksandr Pärn Mustamäe Humanitaargümnaasium 3.41 43

7. Otto-Robert Lipp Tallinna Saksa Gümnaasium 3.43 42

8. Juhan Soodla Mustamäe Gümnaasium 3.44 41

9. Reigo Roosimets Tallinna Tehnikagümnaasium 3.51 40

10. Märten Pais Tallinna Tehnikagümnaasium 3.57 39

Andero Raava Tallinna 32. Keskkool 3.57 39

12. Allan Angelstok Tallinna Tehnikagümnaasium 4.03 37

13. Kaarel Keskra Tallinna Saksa Gümnaasium 4.05 36

14. Mikk Ilves Tallinna Tehnikagümnaasium 4.08 35

15. Gert Christjanson Tallinna Tehnikagümnaasium 4.09 34

16. Andry Soo Tallinna 32. Keskkool 4.10 33

17. Markus Normak Mustamäe Gümnaasium 4.11 32

18. Cristopher Varatu Tallinna 32. Keskkool 4.12 31

19. Ralf Tõra Tallinna 32. Keskkool 4.15 30

20. Klaus Erik Kruus Tallinna Saksa Gümnaasium 4.16 29

21. Aleks Savirand Mustamäe Humanitaargümnaasium 4.27 28

22. Raido Miljan Tallinna Tehnikagümnaasium 4.28 27

23. Taavi Kalev Tallinna Saksa Gümnaasium 4.31 26

24. Rasmus Kannus Mustamäe Gümnaasium 4.33 25

25. Sten Kappet Mustamäe Gümnaasium 4.39 24

26. Mark Köök Tallinna Tehnikagümnaasium 4.43 23

27. Georg Linnamägi Mustamäe Gümnaasium 4.44 22

28. Jegor Zelenjak Mustamäe Humanitaargümnaasium 4.52 21

29. Juss Jalakas Tallinna 32. Keskkool 4.54 20

30. Aleksandr Rakov Mustamäe Humanitaargümnaasium 5.15 19

31. Rain Siigel Tallinna Tehnikagümnaasium 5.17 18

32. Carl Saem Tallinna Tehnikagümnaasium 5.18 17

33. Artjom Sarapov Mustamäe Humanitaargümnaasium 6.19 16

Koolidest:

1. Tallinna Saksa Gümnaasium 189 punkti

2. Tallinna Tehnikagümnaasium 151 punkti

3. Tallinna 32. Keskkool 148 punkti

4. Mustamäe Gümnaasium 122 punkti

5. Mustamäe Humanitaargümnaasium 111 punkti

Noormehed:



1,4km

1. Mirjam Faster Tallinna Saksa Gümnaasium 3.38 50

2. Kätriin Aas Mustamäe Gümnaasium 3.53 48

3. Emma Roberta RajandoTallinna Saksa Gümnaasium 3.58 46

4. Anette Peterson Tallinna Saksa Gümnaasium 4.10 45

5. Hanna Heinsaar Mustamäe Gümnaasium 4.30 44

6. Lizett Kalle Tallinna 32. Keskkool 4.56 43

7. Brigitta Lees Tallinna Saksa Gümnaasium 5.02 42

Viibeke Marie Välbe Mustamäe Gümnaasium 5.02 42

9. Mona Mailend Tallinna Saksa Gümnaasium 5.12 40

10. Kai Liis Kivirähk Tallinna Saksa Gümnaasium 5.18 39

11. Jaqueline Kase Tallinna 32. Keskkool 5.20 38

12. Liisa Pata Tallinna Saksa Gümnaasium 5.24 37

Kaisa Lotte Retsä Tallinna 32. Keskkool 5.24 37

14. Pauline Ley Tallinna Saksa Gümnaasium 5.29 35

15. Amani Kiivikas Tallinna Saksa Gümnaasium 5.39 34

Maria Schotter Tallinna Saksa Gümnaasium 5.39 34

17. Anastasija Savištšenko Mustamäe Humanitaargümnaasium 5.46 32

18. Emili Liis Osula Tallinna 32. Keskkool 5.48 31

19. Kadi Matla Tallinna 32. Keskkool 5.57 30

20. Saara Mia Sarapuu Tallinna Saksa Gümnaasium 6.00 29

21. Karoliina Kivi Mustamäe Gümnaasium 6.07 28

22. Maaria Post Tallinna Tehnikagümnaasium 6.09 27

Sandra Ivask Tallinna Tehnikagümnaasium 6.09 27

23. Katariina Kivi Mustamäe Gümnaasium 6.16 25

24. Laura Mets Tallinna Saksa Gümnaasium 6.19 24

Katriin Jaani Tallinna Saksa Gümnaasium 6.19 24

26. Romily Soo Tallinna 32. Keskkool 6.21 22

27. Nataly Rammo Tallinna Saksa Gümnaasium 6.32 21

28. Merit Rand Tallinna Saksa Gümnaasium 6.35 20

29. Elizabeth Sepp Mustamäe Gümnaasium 6.40 19

30. Triin Erala Tallinna Saksa Gümnaasium 6.48 18

31. Karin Vainola Tallinna 32. Keskkool 6.49 17

32. Anna-Liisa Virro Tallinna Saksa Gümnaasium 6.55 16

Anett Möllits Mustamäe Gümnaasium 6.55 16

34. Brigitta Varrak Tallinna 32. Keskkool 7.28 14

35. Jana Minjailova Mustamäe Humanitaargümnaasium 7.34 13

36. Rimma Ovsjanikova Mustamäe Humanitaargümnaasium 7.39 12

37. Katariina Merila Tallinna 32. Keskkool 7.47 11

38. Kaisa Norma Tallinna Tehnikagümnaasium 7.50 10

39. Helena Haldma Tallinna Tehnikagümnaasium 7.53 9

Tütarlapsed:

PÕHIKOOL



40. Meriliis Kahju Tallinna 32. Keskkool 7.57 8

Anete Rosenberg Tallinna 32. Keskkool 7.57 8

42. Brigitta Tuisk Tallinna Tehnikagümnaasium 8.11 6

43. Anna Mariia Raspel Tallinna Tehnikagümnaasium 8.17 5

44. Jane-Ly Kookmaa Tallinna 32. Keskkool 8.28 4

Maarja-Liis Reiljan Tallinna 32. Keskkool 8.28 4

46. Kaia Liisa Pardel Tallinna 32. Keskkool 8.37 2

47. Gisela Nüüd Tallinna Tehnikagümnaasium 8.44 1

48. Veronika Kornijenko Mustamäe Humanitaargümnaasium 8.45

49. Kärt Rätsep Tallinna Tehnikagümnaasium 8.48

50. Janate Toomik Tallinna 32. Keskkool 8.50

51. Sigrid Anton Mustamäe Gümnaasium 8.55

52. Mirjam Maasalu Tallinna Tehnikagümnaasium 8.57

53. Anni Romandi Tallinna Tehnikagümnaasium 9.00

54. Liis Marii Kivi Tallinna Tehnikagümnaasium 9.01

55. Grittel Kastan Tallinna Tehnikagümnaasium 9.05

56. Caroline Kruberg Tallinna 32. Keskkool 9.07

57. Lisette Saareoks Tallinna Tehnikagümnaasium 9.08

58. Eva Christine Meigas Tallinna Saksa Gümnaasium 9.09

59. Anastasia Liukonen Tallinna 32. Keskkool 9.11

60. Triin Linde Tallinna Tehnikagümnaasium 9.23

61. Karolin Piirmets Tallinna Tehnikagümnaasium 9.28

Maris Koppel Tallinna 32. Keskkool 9.28

63. Marion Muuga Mustamäe Humanitaargümnaasium 9.34

64. Mirtel Migur Tallinna Tehnikagümnaasium 9.40

65. Katriin Pensa Mustamäe Gümnaasium 10.17

66. Anna Jefanova Mustamäe Humanitaargümnaasium 10.34

67. Kadri Pilliroog Tallinna Tehnikagümnaasium 10.42

68. Irene Goferman Mustamäe Humanitaargümnaasium 10.58

69. Gita-Sirelin Tuisk Tallinna 32. Keskkool 12.42

Koolidest:

1. Tallinna Saksa Gümnaasium 183 punkti

2. Mustamäe Gümnaasium 162 punkti

3. Tallinna 32. Keskkool 149 punkti

4. Tallinna Tehnikagümnaasium 73 punkti

5. Mustamäe Humanitaargümnaasium 58 punkti

1,4 km

1. Anton Lazarev Mustamäe Humanitaargümnaasium3.51 50

2. Rasmus Kilkson Tallinna Saksa Gümnaasium 4.00 48

3. Markus Kägu Tallinna Saksa Gümnaasium 4.02 46

Poeglapsed:



4. Albert Orlov Mustamäe Humanitaargümnaasium 4.03 45

5. Kevin Kardo Kõiv Tallinna Saksa Gümnaasium 4.07 44

6. Daniil Gorohhov Mustamäe Humanitaargümnaasium 4.10 43

7. Asmo Angerjas Tallinna Saksa Gümnaasium 4.13 42

8. Daniel Brand Mustamäe Humanitaargümnaasium 4.16 41

9. Timo Vooglaid Tallinna Saksa Gümnaasium 4.31 40

10. Sten-Markus Andersson Tallinna Saksa Gümnaasium 4.32 39

Henri Välja Mustamäe Gümnaasium 4.32 39

12. Karl-Patrick Lünekund Tallinna Saksa Gümnaasium 4.36 37

13. Aleksandr Jermošin Mustamäe Humanitaargümnaasium 4.37 36

14. Jakob Riibe Tallinna Saksa Gümnaasium 4.42 35

15. Laane Markus Tallinna Saksa Gümnaasium 4.47 34

16. Henry Thor Parve Tallinna Saksa Gümnaasium 4.52 33

17. Karl Kattel Tallinna Saksa Gümnaasium 4.54 32

18. Patrik Saksus Tallinna Saksa Gümnaasium 4.55 31

19. Jegor Proskurin Tallinna Saksa Gümnaasium 5.11 30

Kristjan Kesper Tallinna Saksa Gümnaasium 5.11 30

21. Nikita Vinogradov Mustamäe Humanitaargümnaasium 5.12 28

22. Erik Ellervee Tallinna Saksa Gümnaasium 5.19 27

23. Robert Lilleberg Mustamäe Humanitaargümnaasium 5.23 26

24. Henri Alla Mustamäe Gümnaasium 5.25 25

25. Arto Matla Tallinna 32. Keskkool 5.26 24

26. Arseni Tšurdaljov Tallinna 32. Keskkool 5.29 23

Hans Joosep Suvi Mustamäe Gümnaasium 5.29 23

28. Nmartin Koitjärv Tallinna Tehnikagümnaasium 5.31 21

29. Mark Nurmsalu Tallinna Saksa Gümnaasium 5.32 20

30. Hendrik Treuman Tallinna Saksa Gümnaasium 5.34 19

31. Harri Haug Tallinna Tehnikagümnaasium 5.35 18

Ron Andreas Uusorg Tallinna Saksa Gümnaasium 5.35 18

33. Lennart Valem Tallinna Tehnikagümnaasium 5.40 16

Markus Rätsep Tallinna Tehnikagümnaasium 5.40 16

35. Maksim Kuznetsov Mustamäe Humanitaargümnaasium 5.41 14

36. Henri Pihelgas Mustamäe Gümnaasium 5.44 13

37. Mattias Põldmaa Tallinna Saksa Gümnaasium 5.50 12

38. Mihkel Pais Tallinna Tehnikagümnaasium 5.52 11

Ats Oskar Laansalu Mustamäe Gümnaasium 5.52 11

40. Valter Viisel Tallinna Tehnikagümnaasium 5.55 9

41. Siim Noorsalu Tallinna Tehnikagümnaasium 6.03 8

42. Henry-Mark Andresson Tallinna Saksa Gümnaasium 6.04 7

43. Kaur Zvorovski Tallinna Tehnikagümnaasium 6.05 6

44. Kristen Meier Tallinna Saksa Gümnaasium 6.08 5

45. Rando Kübar Tallinna 32. Keskkool 6.11 4



46. Georg Tellas Mustamäe Gümnaasium 6.14 3

47. Marius Jõemägi Tallinna Saksa Gümnaasium 6.16 2

48. Patrick Kookmaa Tallinna Tehnikagümnaasium 6.22 1

49. Joonas Vahermägi Mustamäe Gümnaasium 6.31

50. Martin Allekand Tallinna Saksa Gümnaasium 6.34

51. Andrus Vaher Tallinna Tehnikagümnaasium 6.36

52. Torm Järvelill Tallinna Tehnikagümnaasium 6.37

53. Jan Alar Alesmaa Tallinna Saksa Gümnaasium 6.44

54. Edvin Smok Mustamäe Humanitaargümnaasium 6.46

55. Raun Pert-Emil Tallinna Saksa Gümnaasium 6.47

56. Rene Poogen Tallinna 32. Keskkool 6.54

57. Mattis Vager Tallinna 32. Keskkool 7.01

Mark Raja Tallinna Tehnikagümnaasium 7.01

59. Aston Leetjõe Tallinna 32. Keskkool 7.08

60. Kevin Kiviväli Tallinna Tehnikagümnaasium 7.09

61. Aleksandr Vassiljev Mustamäe Humanitaargümnaasium 7.16

Markus Freirik Mustamäe Gümnaasium 7.16

Artur Hunt Mustamäe Gümnaasium 7.16

64. Robert Ivask Tallinna Tehnikagümnaasium 7.17

65. Priiten leemet Tallinna Tehnikagümnaasium 7.25

66. Trent Tõnisson Tallinna Tehnikagümnaasium 7.27

67. Ott Eensalu Tallinna 32. Keskkool 7.28

68. Raiko Kahr Tallinna 32. Keskkool 7.32

69. Karl Robert Kuusk Tallinna 32. Keskkool 7.34

70. Argo Sepp Tallinna Tehnikagümnaasium 7.47

71. Aleksei Abramov Mustamäe Humanitaargümnaasium 7.55

72. Robert Muratov Tallinna 32. Keskkool 7.59

73. Margus Markson Mustamäe Humanitaargümnaasium 8.19

74. Miryusif Seidemanov Tallinna Tehnikagümnaasium 8.22

75. Deimo Lahtvee Tallinna 32. Keskkool 8.24

76. Markus Antson Tallinna Tehnikagümnaasium 8.39

77. Martin Ilmjärv Tallinna Tehnikagümnaasium 8.43

78. Art Albert Anepaio Mustamäe Gümnaasium 9.01

79. Markus Oliver Näks Mustamäe Gümnaasium 9.03

80. Gregor Allik Tallinna 32. Keskkool 9.22

81. Lauri Suup Tallinna Tehnikagümnaasium 9.31

82. Robert Ossipov Mustamäe Humanitaargümnaasium 9.35

83. Kermo Kaldma Tallinna Tehnikagümnaasium 9.44

84. Karl Jõgila Tallinna Tehnikagümnaasium 9.46

85. Oliver Põldre Tallinna Tehnikagümnaasium 9.48

86. Daimon Peegel Tallinna 32. Keskkool 10.13

87. Robert Seredjuk Mustamäe Humanitaargümnaasium 10.44



88. Kert Kedelauk Tallinna Tehnikagümnaasium 10.49

89. Johannes Kruk Mustamäe Gümnaasium 13.10

90. Martin R. Sammelselg Mustamäe Gümnaasium 15.41

Koolidest:

1. Tallinna Saksa Gümnaasium 182 punkti

2. Mustamäe Humanitaargümnaasium 179 punkti

3. Mustamäe Gümnaasium 90 punkti

4. Tallinna Tehnikagümnaasium 71 punkti

5. Tallinna 32. Keskkool 51 punkti

1,4km

1. Emma Roberta RajandoTallinna Saksa Gümnaasium 3.58 50

2. Hanna Heinsaar Mustamäe Gümnaasium 4.30 48

3. Kai Liis Kivirähk Tallinna Saksa Gümnaasium 5.18 46

4. Pauline Ley Tallinna Saksa Gümnaasium 5.29 45

5. Saara Mia Sarapuu Tallinna Saksa Gümnaasium 6.00 44

6. Karoliina Kivi Mustamäe Gümnaasium 6.07 43

7. Sandra Ivask Tallinna Tehnikagümnaasium 6.09 42

8. Laura Mets Tallinna Saksa Gümnaasium 6.19 41

Katriin Jaani Tallinna Saksa Gümnaasium 6.19 41

10. Nataly Rammo Tallinna Saksa Gümnaasium 6.32 39

11. Karin Vainola Tallinna 32. Keskkool 6.49 38

12. Katariina Merila Tallinna 32. Keskkool 7.47 37

13. Kaisa Norma Tallinna Tehnikagümnaasium 7.50 36

14. Anete Rosenberg Tallinna 32. Keskkool 7.57 35

15. Brigitta Tuisk Tallinna Tehnikagümnaasium 8.11 34

16. Maarja-Liis Reiljan Tallinna 32. Keskkool 8.28 33

17. Kaia Liisa Pardel Tallinna 32. Keskkool 8.37 32

18. Gisela Nüüd Tallinna Tehnikagümnaasium 8.44 31

19. Veronika Kornijenko Mustamäe Humanitaargümnaasium 8.45 30

20. Janate Toomik Tallinna 32. Keskkool 8.50 29

21. Anni Romandi Tallinna Tehnikagümnaasium 9.00 28

22. Liis Marii Kivi Tallinna Tehnikagümnaasium 9.01 27

23. Maris Koppel Tallinna 32. Keskkool 9.28 26

24. Mirtel Migur Tallinna Tehnikagümnaasium 9.40 25

25. Katriin Pensa Mustamäe Gümnaasium 10.17 24

26. Anna Jefanova Mustamäe Humanitaargümnaasium 10.34 23

27. Kadri Pilliroog Tallinna Tehnikagümnaasium 10.42 22

28. Kreete Soopalu Tallinna Tehnikagümnaasium 13.09 21

7.klassid

Tütarlapsed:



29. Lauren Braun Tallinna 32. Keskkool 13.43 20

30. Aurelia Raadik Tallinna 32. Keskkool 13.51 19

31. Keitlin Cristal Minni Tallinna 32. Keskkool 15.38 18

1,4 km

1. Anton Lazarev Mustamäe Humanitaargümnaasium3.51 50

2. Albert Orlov Mustamäe Humanitaargümnaasium4.03 48

3. Asmo Angerjas Tallinna Saksa Gümnaasium 4.13 46

4. Timo Vooglaid Tallinna Saksa Gümnaasium 4.31 45

5. Karl-Patrick Lünekund Tallinna Saksa Gümnaasium 4.36 44

6. Kristjan Kesper Tallinna Saksa Gümnaasium 5.11 43

7. Erik Ellervee Tallinna Saksa Gümnaasium 5.19 42

8. Robert Lilleberg Mustamäe Humanitaargümnaasium 5.23 41

9. Hendrik Treuman Tallinna Saksa Gümnaasium 5.34 40

10. Maksim Kuznetsov Mustamäe Humanitaargümnaasium 5.41 39

11. Valter Viisel Tallinna Tehnikagümnaasium 5.55 38

12. Siim Noorsalu Tallinna Tehnikagümnaasium 6.03 37

13. Marius Jõemägi Tallinna Saksa Gümnaasium 6.16 36

14. Patrick Kookmaa Tallinna Tehnikagümnaasium 6.22 35

15. Martin Allekand Tallinna Saksa Gümnaasium 6.34 34

16. Andrus Vaher Tallinna Tehnikagümnaasium 6.36 33

17. Jan Alar Alesmaa Tallinna Saksa Gümnaasium 6.44 32

18. Raun Pert-Emil Tallinna Saksa Gümnaasium 6.47 31

19. Rene Poogen Tallinna 32. Keskkool 6.54 30

20. Mattis Vager Tallinna 32. Keskkool 7.01 29

Mark Raja Tallinna Tehnikagümnaasium 7.01 29

22. Kevin Kiviväli Tallinna Tehnikagümnaasium 7.09 27

23. Artur Hunt Mustamäe Gümnaasium 7.16 26

24. Trent Tõnisson Tallinna Tehnikagümnaasium 7.27 25

25. Karl Robert Kuusk Tallinna 32. Keskkool 7.34 24

26. Martin Ilmjärv Tallinna Tehnikagümnaasium 8.43 23

27. Gregor Allik Tallinna 32. Keskkool 9.22 22

28. Lauri Suup Tallinna Tehnikagümnaasium 9.31 21

29. Johannes Kruk Mustamäe Gümnaasium 13.10 20

30. Martin R. Sammelselg Mustamäe Gümnaasium 15.41 19

31. Kaisa Soosaar Tallinna 32. Keskkool 11.06 18

32. Ats Otsmann Tallinna Tehnikagümnaasium 11.22 17

33. Robert Pihlik Püha Johannese Kool 11.46 16

34. Kermo Kallis Tallinna 32. Keskkool 11.57 15

35. Mark Tuul Tallinna Tehnikagümnaasium 12.21 14

36. Kristjan Lukas Tallinna Tehnikagümnaasium 12.40 13

Poeglapsed:



37. Julius Nork Tallinna Tehnikagümnaasium 14.24 12

Koolidest:

1. Tallinna Saksa Gümnaasium 276 punkti

2. Tallinna Tehnikagümnaasium 222 punkti

3. Tallinna 32. Keskkool 193 punkti

4. Mustamäe Humanitaargümnaasium 192 punkti

5. Mustamäe Gümnaasium 180 punkti

1,4km

1. Lizett Kalle Tallinna 32. Keskkool 4.56 50

2. Viibeke Marie Välbe Mustamäe Gümnaasium 5.02 48

3. Jaqueline Kase Tallinna 32. Keskkool 5.20 46

4. Liisa Pata Tallinna Saksa Gümnaasium 5.24 45

Kaisa Lotte Retsä Tallinna 32. Keskkool 5.24 45

6. Katariina Kivi Mustamäe Gümnaasium 6.16 43

7. Merit Rand Tallinna Saksa Gümnaasium 6.35 42

8. Elizabeth Sepp Mustamäe Gümnaasium 6.40 41

9. Triin Erala Tallinna Saksa Gümnaasium 6.48 40

10. Jana Minjailova Mustamäe Humanitaargümnaasium 7.34 39

11. Rimma Ovsjanikova Mustamäe Humanitaargümnaasium 7.39 38

12. Meriliis Kahju Tallinna 32. Keskkool 7.57 37

13. Anna Mariia Raspel Tallinna Tehnikagümnaasium 8.17 36

14. Kärt Rätsep Tallinna Tehnikagümnaasium 8.48 35

15. Mirjam Maasalu Tallinna Tehnikagümnaasium 8.57 34

16. Lisette Saareoks Tallinna Tehnikagümnaasium 9.08 33

17. Mari-Liis Hain Tallinna Saksa Gümnaasium 9.09 32

18. Anastasia Liukonen Tallinna 32. Keskkool 9.11 31

19. Karolin Piirmets Tallinna Tehnikagümnaasium 9.28 30

20. Marion Muuga Mustamäe Humanitaargümnaasium 9.34 29

21. Irene Goferman Mustamäe Humanitaargümnaasium 10.58 28

22. Gita-Sirelin Tuisk Tallinna 32. Keskkool 12.42 27

22. Rahel Raikna Mustamäe Gümnaasium 10.11 26

23. Roosi Sireli Tallinna Tehnikagümnaasium 10.26 25

24. Hele-Liis Valmann Tallinna Tehnikagümnaasium 11.09 24

25. Grete Tiitma Tallinna Tehnikagümnaasium 11.24 23

26. Pauliine Kaustel Mustamäe Gümnaasium 12.16 22

6.klassid

Tütarlapsed:



1,4 km

1. Henry Thor Parve Tallinna Saksa Gümnaasium 4.52 50

2. Jegor Proskurin Tallinna Saksa Gümnaasium 5.11 48

3. Arto Matla Tallinna 32. Keskkool 5.26 46

4. Arseni Tšurdaljov Tallinna 32. Keskkool 5.29 45

Hans Joosep Suvi Mustamäe Gümnaasium 5.29 45

6. Mark Nurmsalu Tallinna Saksa Gümnaasium 5.32 43

7. Ron Andreas Uusorg Tallinna Saksa Gümnaasium 5.35 42

8. Henry-Mark Andresson Tallinna Saksa Gümnaasium 6.04 41

9. Kristen Meier Tallinna Saksa Gümnaasium 6.08 40

10. Georg Tellas Mustamäe Gümnaasium 6.14 39

11. Edvin Smok Mustamäe Humanitaargümnaasium 6.46 38

12. Aleksandr Vassiljev Mustamäe Humanitaargümnaasium 7.16 37

Markus Freirik Mustamäe Gümnaasium 7.16 37

14. Ott Eensalu Tallinna 32. Keskkool 7.28 35

15. Raiko Kahr Tallinna 32. Keskkool 7.32 34

16. Aleksei Abramov Mustamäe Humanitaargümnaasium 7.55 33

17. Robert Muratov Tallinna 32. Keskkool 7.59 32

18. Margus Markson Mustamäe Humanitaargümnaasium 8.19 31

19. Miryusif Seidemanov Tallinna Tehnikagümnaasium 8.22 30

20. Markus Antson Tallinna Tehnikagümnaasium 8.39 29

21. Art Albert Anepaio Mustamäe Gümnaasium 9.01 28

22. Markus Oliver Näks Mustamäe Gümnaasium 9.03 27

23. Robert Ossipov Mustamäe Humanitaargümnaasium 9.35 26

24. Kermo Kaldma Tallinna Tehnikagümnaasium 9.44 25

25. Karl Jõgila Tallinna Tehnikagümnaasium 9.46 24

26. Oliver Põldre Tallinna Tehnikagümnaasium 9.48 23

27. Daimon Peegel Tallinna 32. Keskkool 10.13 22

28. Robert Seredjuk Mustamäe Humanitaargümnaasium 10.44 21

29. Kert Kedelauk Tallinna Tehnikagümnaasium 10.49 20

Koolidest:

1. Tallinna Saksa Gümnaasium 268 punkti

2. Tallinna 32. Keskkool 267 punkti

3. Mustamäe Gümnaasium 253 punkti

4. Mustamäe Humanitaargümnaasium 214 punkti

5. Tallinna Tehnikagümnaasium 189 punkti

Poeglapsed:

5.klassid



1,4 km

1. Mia Marleen Rahe Tallinna Tehnikagümnaasium 4.19

2. Mirtel Mailend Tallinna Saksa Gümnaasium 5.46

3. Karolin Kask Tallinna Saksa Gümnaasium 5.56

4. Marta Arete Sokk Tallinna Saksa Gümnaasium 6.51

5. Merilin Priivits Mustamäe Gümnaasium 7.03

6. Kirke Arumäe Tallinna Saksa Gümnaasium 7.06

7. Merlyn Melani Minnik Tallinna 32. Keskkool 7.43

8. Evelin Ingerman Mustamäe Humanitaargümnaasium 7.44

9. Birgit Hein Tallinna 32. Keskkool 8.13

10. Melissa Joala Tallinna Saksa Gümnaasium 8.24

11. Elsbeth Luule Ainson Tallinna Saksa Gümnaasium 8.28

12. Greta Paulus Tallinna Tehnikagümnaasium 8.49

13. Enid Leetjõe Tallinna 32. Keskkool 9.08

14. Marie Urvik Tallinna 32. Keskkool 9.15

Mirelle Kiisa Tallinna Tehnikagümnaasium 9.15

16. Laura Teorein Tallinna Tehnikagümnaasium 9.33

17. Mirtel Mürk Mustamäe Gümnaasium 9.40

18. Sofia Bliznjuk Mustamäe Humanitaargümnaasium 9.54

19. Patricia Gluškova Mustamäe Humanitaargümnaasium 9.59

20. Säde Helis Pärn Tallinna Tehnikagümnaasium 10.00

21. Aleksandra Taar Mustamäe Humanitaargümnaasium 10.03

22. Rahel Raikna Mustamäe Gümnaasium 10.11

23. Roosi Sireli Tallinna Tehnikagümnaasium 10.26

24. Hele-Liis Valmann Tallinna Tehnikagümnaasium 11.09

25. Grete Tiitma Tallinna Tehnikagümnaasium 11.24

26. Pauliine Kaustel Mustamäe Gümnaasium 12.16

1,4 km

1. Ekke Kivistik Tallinna Tehnikagümnaasium 5.00

2. Tristan Kallion Tallinna 32. Keskkool 5.04

3. Andre Treumann Tallinna Saksa Gümnaasium 5.05

4. Villem Kalmu Mustamäe Gümnaasium 5.07

5. Henry Sildaru Tallinna Saksa Gümnaasium 5.15

6. Indrek Kalbus Tallinna Saksa Gümnaasium 5.17

7. Jan-Erik Joost Tallinna Saksa Gümnaasium 5.30

8. Rasmus Vainomäe Tallinna Saksa Gümnaasium 5.43

9. Rasmus Richard AllmägiTallinna Saksa Gümnaasium 6.00

10. Normak Hans Norman Mustamäe Gümnaasium 6.02

11. Andreas Müller Püha Johannese Kool 6.17

12. Sander Toms Tallinna Tehnikagümnaasium 6.24

Poeglapsed:

Tütarlapsed:



13. Mattias Krister Rannik Tallinna 32. Keskkool 6.27

14. Tristan Tõnov Tallinna Tehnikagümnaasium 6.32

15. Jarko Miller Mustamäe Gümnaasium 6.38

16. Georg Žurba Mustamäe Humanitaargümnaasium 6.48

17. Rasmus Sakk Tallinna Tehnikagümnaasium 6.52

18. Timotheus Simmul Püha Johannese Kool 7.20

19. Vladislav Beljavski Mustamäe Humanitaargümnaasium 7.33

20. Indrek Herman Raudkivi Püha Johannese Kool 7.42

21. Gert Vabaorg Tallinna Tehnikagümnaasium 7.46

Kaarel Laineväe Tallinna 32. Keskkool 7.46

23. Marko Taro Mustamäe Humanitaargümnaasium 7.56

24. Gert Tolli Tallinna Tehnikagümnaasium 8.19

25. Artur Luts Tallinna 32. Keskkool 8.29

Alonsos Silland Tallinna Tehnikagümnaasium 8.29

27. Laur Teiva Püha Johannese Kool 8.41

28. Jaroslav Fomitšov Mustamäe Humanitaargümnaasium 8.46

29. Aron lapp Tallinna Tehnikagümnaasium 8.47

30. Henri Ruben Püha Johannese Kool 9.06

31. Aleksandr Jakovenko Mustamäe Humanitaargümnaasium 9.08

32. Ott Rahuvarm Püha Johannese Kool 9.24

33. Johannes Nõgel Püha Johannese Kool 9.35

34. Samuel Palu Tallinna Tehnikagümnaasium 10.11

35. Martin Banatovski Tallinna Tehnikagümnaasium 10.41

36. Kristjan Pihelgas Mustamäe Gümnaasium 14.42

37. Alvin Christopher Reck Püha Johannese Kool 15.14

Koolidest:

1. Tallinna Saksa Gümnaasium 45.46

2. Tallinna Tehnikagümnaasium 56.44

3. Tallinna 32. Keskkool 1.02.03

4. Mustamäe Humanitaargümnaasium 1.08.43

5. Mustamäe Gümnaasium 1.09.39

1,4 km

1. Mia Mireia Uusorg Tallinna Saksa Gümnaasium 5.19

2. Kristel Kubi Tallinna Tehnikagümnaasium 5.21

3. Frida Ley Tallinna Saksa Gümnaasium 5.27

4. Helis Heinsaar Mustamäe Gümnaasium 6.20

3.-4.klassid

Tütarlapsed:



5. Elerin Meier Tallinna Saksa Gümnaasium 6.39

Mariann Suurhans Püha Johannese Kool 6.39

7. Kristiin Silland Tallinna Saksa Gümnaasium 7.11

8. Lenna Viira Tallinna Saksa Gümnaasium 7.19

9. Iiris Nurmoja Püha Johannese Kool 7.42

10. Birgit Kolts Tallinna Saksa Gümnaasium 7.52

11. Marii Marleen Jõudvald Püha Johannese Kool 8.08

12. Eliise Idla Tallinna Saksa Gümnaasium 8.13

13. Eliise Loit Tallinna 32. Keskkool 8.14

14. Triinu Otsa Tallinna Saksa Gümnaasium 9.21

15. Liise Suurhans Püha Johannese Kool 9.32

16. Angelina Kirs Tallinna Tehnikagümnaasium 9.55

17. Lisette Jaanimäe Tallinna 32. Keskkool 10.04

18. Desiree Lepik Püha Johannese Kool 10.05

19. Milda Lükk Tallinna 32. Keskkool 10.52

20. Heleri Kuhi Tallinna 32. Keskkool 10.53

21. Roosi Leemits Tallinna 32. Keskkool 11.02

22. Kaisa Soosaar Tallinna 32. Keskkool 11.06

23. Margaret Kivikas Tallinna Tehnikagümnaasium 11.14

Triinu Jõesaar Tallinna Tehnikagümnaasium 11.14

25. Annabel Harik Tallinna 32. Keskkool 11.34

26. Karol-Ly Kärt Tallinna Tehnikagümnaasium 11.37

27. Marie Vaht Tallinna Tehnikagümnaasium 12.52

28. Kreete Soopalu Tallinna Tehnikagümnaasium 13.09

29. Lauren Braun Tallinna 32. Keskkool 13.43

30. Aurelia Raadik Tallinna 32. Keskkool 13.51

31. Keitlin Cristal Minni Tallinna 32. Keskkool 15.38

1,4 km

1. Frederik Marten Välbe Mustamäe Gümnaasium 4.02

2. Mathias Juhanson Tallinna Saksa Gümnaasium 4.22

3. Martin Lünekund Tallinna Saksa Gümnaasium 5.27

4. Joonas Puuraid Püha Johannese Kool 5.33

5. Hendrik Puuraid Püha Johannese Kool 5.56

6. Marten Alles Tallinna Saksa Gümnaasium 6.18

7. Jonatan Ilus Püha Johannese Kool 6.39

8. Aleksandr Tšernõš Püha Johannese Kool 7.00

9. Kristen Raian Baumann Tallinna 32. Keskkool 7.01

10. Glen Gregory Kõiv Tallinna Saksa Gümnaasium 7.05

11. Sten Dragon Tallinna Saksa Gümnaasium 7.18

12. Oliver Kleinert Tallinna Saksa Gümnaasium 8.00

Poeglapsed:



13. Aaron Urbas Tallinna 32. Keskkool 8.02

14. Remi Edur Tallinna Saksa Gümnaasium 8.09

15. Joel Thorsten Laur Püha Johannese Kool 8.11

16. Roger Hermet Tallinna Tehnikagümnaasium 8.22

17. Joann Sibul Püha Johannese Kool 8.42

18. Otto Viik Püha Johannese Kool 9.01

19. Kaur Nurmsoo Tallinna 32. Keskkool 9.35

20. Niilo Reitsakas Püha Johannese Kool 9.38

21. Richard Laiverik Tallinna 32. Keskkool 9.56

22. Ralf Kaljumäe Tallinna Tehnikagümnaasium 9.59

23. Marten Klaas Tallinna Tehnikagümnaasium 10.04

24. Taaniel Rumask Tallinna Tehnikagümnaasium 10.10

Adrian Link Tallinna 32. Keskkool 10.10

26. Miko Enula Tallinna 32. Keskkool 10.19

27. Reimo Kaldma Tallinna Tehnikagümnaasium 10.25

28. Matteus Pärt Püha Johannese Kool 10.37

29. Aleksander Panov Tallinna Tehnikagümnaasium 10.43

30. Marten Männik Tallinna 32. Keskkool 10.46

31. Kaisa Soosaar Tallinna 32. Keskkool 11.06

32. Ats Otsmann Tallinna Tehnikagümnaasium 11.22

33. Robert Pihlik Püha Johannese Kool 11.46

34. Kermo Kallis Tallinna 32. Keskkool 11.57

35. Mark Tuul Tallinna Tehnikagümnaasium 12.21

36. Kristjan Lukas Tallinna Tehnikagümnaasium 12.40

37. Julius Nork Tallinna Tehnikagümnaasium 14.24

Koolidest:

1. Tallinna Saksa Gümnaasium 47.48

2. Püha Johannese Kool 57.09

3. Tallinna 32. Keskkool 1.14.37

4. Tallinna Tehnikagümnaasium 1.16.20


